Pekel

lling Perbendaharaan Malaysia

JABATAN PERUMAHAN NEGARA
KEMENTERIAN PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN

JADUAL SEBUT HARGA
(Untuk Dipamer Di Papan Kenyataan)
Tajuk : KERJA-KERJA PENYELENGGARAAN ENAM (6) BUAH SISTEM
LiF ELEKTRIK SECARA KOMPREHENSIF SERTA KERJA-KERJA
LAIN YANG BERKAITAN UNTUK TEMPOH SATU {1) TAHUN D!
BAWAH PROGRAM PERUMAHAN RAKYAT (PPR) KOTA SETAR,
ALOR SETAR, KEDAH.
No. : JPNISHIKI01/2021
KOD PENYEBUT
BIL. HARGA KELAS HARGA TEMPOH SIAP
1 oo '3 GF  pa%9,091 . 60 L TAHYN .
2 os3 /3 ¥ |RA10,000.00 ¢ TAHUN
3 o5 3 /2 G3  lRmua,go0 00| | Tattuy
4
5
6
7
8
9-
Sebanyak ( 3 ) tender yang telah diterima dan dibuka pada  jam (600 am -
Pengerusi : MU ARAAD HAZIQY BN BAKTIAR D
AhlT ¢ ST RUR WASYIMAKR  BINTL RazALl
Ahl : MokD WARIFF IBRARIM
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